
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 360 

 

 

┌Про  нагородження Почесними┐  

    грамотами    та   Грамотами  
    виконкому   районної   в місті  
    ради з нагоди відзначення 23-ї  
    річниці Незалежності України  

 
 Розглянувши клопотання керівників підприємств та установ 
району, структурних підрозділів виконкому районної в місті ради, 
керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.02.2009 
№ 70 «Про затвердження Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
виконкому районної в місті ради», зі змінами, виконком районної в 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

  1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та 
з нагоди 23-ї річниці Незалежності України нагородити Почесними 
грамотами та Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 
представників Довгинцівського району (додаток). 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами виконкому Гижка О.О. 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Додаток  
до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 16.07.2014 № 360 

 

 

 

 

СПИСОК  

представників Довгинцівського району, які нагороджуються 
 з нагоди 23-ї річниці Незалежності України 

 
 

 Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 

 

Бабенко 
Віктор Васильович 

 - генеральний директор приватного 
підприємства «Південбурводбуд» 

 

Грицай 
Ольга Василівна 

 - керівник гуртка комунального по-
зашкільного навчального закладу 
«Центр дитячої та юнацької твор-

чості «Дружба» 

 

Єланцева 
Катерина Андріївна 

 - голова первинної організації вете-
ранів дистанції колії державного 
підприємства «Придніпровська за-

лізниця» 

 

Черв'яченко 

Дмитро Валентинович 

 - начальник групи централізованого 

господарського обслуговування від-
ділу освіти виконкому Довгин-
цівської районної в місті ради 
 

Шульц 
Валентина Леонідівна 

 - директор Криворізького навчально-
виховного комплексу «Загально-

освітня вальдорфська школа І-ІІІ 
ступенів-дитячий садок» 

 

 Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Бєлова 

Тетяна Вікторівна 

 - робітник з комплексного обслуго-

вування й ремонту будинків кому-
нальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Дов-
гинцівському районі» 

 

Захарченко 
Оксана Володимирівна 

 - вихователь комунального комбіно-
ваного дошкільного навчального 
закладу № 77 



 
 
 
 

 

Магдич 
Надія Володимирівна 

 - головний спеціаліст Довгинцівсь-
кого районного відділу у м. Кри-

вому Розі Головного управління 
Державної міграційної служби 

України в Дніпропетровській об-
ласті 

Павлова 
Альона Сергіївна 

 - секретар комунальної установи 
«Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги № 5» Криворізької 
міської ради 

 

Харенко 
Олена Іллівна 

 - фахівець І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти викон-
кому Довгинцівської районної в 
місті ради 

 

 
 
 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ - 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ   
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                         О.О. СУВОРОВ 
 

 
 

 


